یونان در شعله های خشم توده ها میسوزد!

سیاهکل

شنبه سی آذر ۱۳۸۷

از روز ششم دسامبر ۲۰۰۸ ، در پی قتل یک جوان دانش آموز ۱۵ ساله بنام آکساندروس گریگوروپولوس ، توسط پلیس فاشیست یونان، میلیون ها نفر از مردم، خیابانهای یونان و بویژه آتن پایتخت این کشور را در آتش خشم خود شعله ور ساختند. مردم در سراسر کشور در اعتراض به این قتل وحشیانه به خیابان ها ریخته و با اشغال مدارس و دانشگاهها